

# Davidoff Ejendomme ApS

Egholmvej 11, 4880 Nysted

CVR-nr. 30 34 95 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

---

Mads Jørgen Davidoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Davidoff Ejendomme ApS Egholmvej 11 4880 Nysted
	CVR-nr.: 30 34 95 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Jørgen Davidoff
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet er udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 294.604 kr. mod -89.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 248.786 kr. mod -449.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>294.604</b>	<b>-89.482</b>
Værdiregulering af domicilejendomme	50.000	-300.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>344.604</b>	<b>-389.482</b>
Andre finansielle indtægter	36.230	74
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.066	-73.370
<b>Resultat før skat</b>	<b>310.768</b>	<b>-462.778</b>
Skat af årets resultat	-61.982	13.648
<b>Årets resultat</b>	<b>248.786</b>	<b>-449.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	248.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-449.130
<b>Disponeret i alt</b>	<b>248.786</b>	<b>-449.130</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>1.350.000</u>	<u>1.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.350.000</u>	<u>1.300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.300.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.030.121	899.469
Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.035.121</u>	<u>899.469</u>
Likvide beholdninger	<u>103.870</u>	<u>51.288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.138.991</u></b>	<b><u>950.757</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.488.991</u></b>	<b><u>2.250.757</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	635.570	386.784
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>760.570</b>	<b>511.784</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	69.824	63.017
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>69.824</b>	<b>63.017</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.467.902	1.544.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.902	1.544.408
Kortfristet del af langfristet gæld	76.506	76.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.175	17.080
Anden gæld	51.014	29.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	190.695	131.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.658.597</b>	<b>1.675.956</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.488.991</b>	<b>2.250.757</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.066</u>	<u>73.370</u>
	<b><u>70.066</u></b>	<b><u>73.370</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.685.521</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>1.685.521</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	385.521	10.000
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>335.521</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	386.784	835.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>248.786</u>	<u>-449.130</u>
	<b><u>635.570</u></b>	<b><u>386.784</u></b>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	76.506	1.138.621	1.620.914	1.697.420
	<b><u>76.506</u></b>	<b><u>1.138.621</u></b>	<b><u>1.620.914</u></b>	<b><u>1.697.420</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DJL Kredit A/S på, 1.620.914 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.350.000 kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.